demanda, e ainda, a inserção de cláusula de conciliação e 
mediação e a suspensão das cláusulas compromissória e arbitral.
TIPIFICAÇÃO LEGAL: Lei Federal nº 8.666/93 e da Lei Estadual 
nº 17.928/12 e demais normas vigentes à matéria.
VALOR TOTAL: R$ 601.715,52 (seiscentos e um mil setecentos e 
quinze reais e cinquenta e dois centavos).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Verba nº 
2024.17.01.04.122.1048.2435.04 fonte 15000100, do vigente 
Orçamento Estadual, conforme nota de empenho emitida pela 
Seção competente da Secretaria de Estado da Economia. E, no 
exercício seguinte, à conta de crédito orçamentário próprio.